



START

Witaj wędrowcze w mieście Jarocinie, tu w rytmie muzyki całe miasto żyje! Latem zjeżdżają fani rocka barwni, kolorowi, o każdej porze w pogo iść gotowi.

Swoją przygodę zacznij od placu rockowego, przy dawnej bursie utworzonego. Tu w 1970 roku wszystko się zaczęło, w klubie „Olimp” muzycznie coś drgnęło.

Wielkopolskie Rytmu Młodych zorganizowano, przeróżne style muzyczne wtedy już grało! Gdzie ze ściany punk z muralu zerk

będzie Ci potrzebna okrągła literka 4

Gdy z Rottena spotkasz się wzrokiem, drogą bohatera narodowego idź śmiałym krokiem. Boiska po lewej wyglądaj, a że szkolne boisko,

to jej gmach stoi blisko: 15 12

Paderewskiego ulicę odszukaj, w kościoła drzwi jednak nie pukaj. W oddali zostaw kolejowy dworzec, co wypełnione po brzegi pociągi przyjmował w letniej porze.

Do centrum miasta udaj się śmiało, tam kościelnych wież zobaczysz niemało. Gdy na rogu skręcisz, trzymaj się ulicy prawej strony, szukaj Domu Rzemiosła, co tablicami ozdobiony.

Z tej, na której cyrkiel i ekierka widnieje zbierz pierwszą literę. 7

Spod Cechu przejdź do ceglaneanego kościoła, i sprawdź jakiego ma on patrona.

Świętego 9

Gdy fani tłumem Jarocin zalali, księża opieką ich też otaczali. Mówiono o żyjących, zmarłych wspominano, za ich dusze msze święte tutaj odprawiano.

Teraz do Rynku czeka Cię odcinek prostej drogi, tedy wędrowały festiwalowe załogi. Gdy pierwsze koncerty się odbywały, na Rynku tłumy ochoczo tańcowały.

Przed Tobą kolejne zadanie, łatwe jego rozwiązanie. Poszukaj herbu jarocińskiego, na czterech narożnikach ważnego budynku umieszczonego.

Jest na nim brama – barwa jej 18

kolorem 6 19 dachu zwieńczona.

Teraz wzrok Twój na neon niech będzie skierowany, Z szesnastu liter zbudowany:

10

Punkt Informacji 1 się tutaj znajduje **i** metalowych głańów pilnuje.

Masz już kolejne litery do hasła, Twoja wiedza o festiwalu wzrasta! Mieszkańcy szybko barwną młodzież zaakceptowali, fanom muzyki często pomagali.

Kościół wieży teraz poszukaj wzrokiem, Przejdź w jej stronę żwawym krokiem. Spójrz w górę i zobacz zegar słoneczny, zabierz literę co przy godz. 7

pokazuje czas bajeczny 14

Trzecia litera ze słowa pierwszego 16 też Ci się przyda do hasła końcowego.

Idź w dół kardynała Wyszyńskiego drogi, niech Cię poniosą ochoczo nogi. Prawie na końcu kościelnego muru jest duży kamień, wcale nie z marmuru. Spisz z jakim ruchem jest on związany.

20

Spójrz teraz na wprost na drugą stronę drogi, niejeden fan rocka spędzał tam czas błogi. Muzeum Spichlerzem Polskiego Rocka nazwano, pamiątki festiwalowe, plakaty i glany w nim zebrano.

Teraz ostatni raz obejrzyj się w rynku stronę, festiwalowej historii poznasz kolejną odsłonę. Między koncertami młodzi się tam rozsiadali i koguty* na głowach wszem prezentowali.

Za chwilę na ścianie mural z punkiem też dostrzeżesz i na taniec pogo wnet ochoty nabierzesz.



*koguty – potoczna nazwa irokezów

Niech reggae rytm też Cię rozkołysze, Bo z dala na muralu artysta pisze: „Nie odpowiadajcie nigdy agresją na agresję” apeluje, Roberta Brylewskiego zdanie to dobrze motywuje.

Idź w stronę ronda i uważnie się porozglądaj, małego zameczku na wzgórzu wyglądaj. Obok niego mogiła okazała, znanieitego hrabiego chowała. Na niej widnieje tablica z nazwiskiem jarocińskiego dziedzica:

3

Teraz wyjdź spod drzew osłony, wsłuchaj się w ruch ulicznego tony.

Przy kolejnym rondzie poszukaj dziwnego pomnika, jedynego w Polsce takiego „bucika”. Głanem go powszechnie nazywają, w Jarocinie szczególnie nazwę tę znają.



Ważny jest to element stroju, niejednemu przydał się w tanecznym boju. Pod butem poszukaj czym pomnik był pomysłem i nie sugeruj się własnym domysłem.

5 2 11

Od glana udaj się w parku strony, z boku Skarbczyk ukryty przez drzew korony. Idziesz dalej ulicą św. Ducha, tu niejedna szyba pękła od łańcucha.

Podczas „zadamy” na jednym z festiwali, niektórzy fani rocka w popłochu uciekali. Szukaj następnie po lewej stronie wejścia w zacisze ulicy Zamkowej.

Z muralu 8 8 poda Ci do hasła literę jak na tacy.



